Press Release

平成 25年11月28日

各 位

会 社 名 ： 日本エンタープライズ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長  植田勝典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 二 部 ）

問合せ先責任者 ： 常 務 取 締 役  田 中  勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

日本エンタープライズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：植田勝典）は、株式会社ＮＴＴドコモ（本社：東京都

千代田区、代表取締役社長：加藤薰）のポータルサイト「ｄメニュー」向けに、Android 対応の電子書籍サイト「BOOKSMART」を

提供しておりますが、11月28日（木）より、iPhone/iPadにも配信することになりましたので、お知らせいたします。

「BOOKSMART」は、ｄメニューの「小説・実用書」コーナーで現在ランキング2位※の電子書籍サイトとして好評をいただいて

おります。今回、同サイトを iOS向けへ配信拡大することにより、より一層多くのお客様にご利用いただけることとなりました。

当社は、今後もお客様にご活用いただける魅力的なモバイルコンテンツの提供に努めてまいります。

※ｄメニュー（小説・実用書コーナー）のランキング・・・http://service.smt.docomo.ne.jp/portal/list/menu/src/menulist_page_0126.html

サイト名称 ジャンル 情報料（税込） アイコン アクセス方法

BOOKSMART 電子書籍

＜月額会員（ポイント購入）＞

月額 315円コース（300pt付与）

月額 525円コース（500pt付与）

月額1,050円コース（1,000pt付与）

月額2,100円コース（2,000pt付与）

＜無料会員（従量課金）＞

「ｄメニュー」→「メニューリスト」

→「ゲーム／電子書籍／占い」

→「コミック／書籍」

→「小説・実用書」

※月額会員は、ポイントを追加購入できます。

【書籍内容】

コ ミ ッ ク ： 青年コミック、少年・少女コミックや人気のアニメ作品まで充実の品揃え！

小 説 ： ドラマ・映画で話題の作品やミステリー小説など充実の品揃え！

ビジネス書 ： 自己啓発本やカリスマから学ぶ仕事術まで様々なニーズをカバー！

実 用 書 ： 占い・スポーツ・アウトドアなど趣味実用書が満載！

雑 誌 ： 料理グルメ・音楽雑誌や IT関連などの趣味、女性向けファッション誌までカバー！

写 真 集 ： 女性タレントや動物・風景など、良質のコンテンツのみを厳選してお届け！

日本エンタープライズ株式会社 管理本部 総務部 広報・ＩＲグループ 【担当：松本】

TEL：03-5774-5730  FAX：03-5774-5735  MAIL： ir@nihon-e.co.jp

                                                       http://www.nihon-e.co.jp/
※ 「iPhone」は、Apple Inc.の商標または登録商標です。

※ 「ｄメニュー」は、株式会社NTTドコモの商標または登録商標です。

※ 「Android」は、Google Inc.の商標または登録商標です。
※ 記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

ｄメニュー向け電子書籍サイト「BOOKSMART」

iPhone/iPadにも配信開始

本件に関するお問い合わせ

提供サイト

http://service.smt.docomo.ne.jp/portal/list/menu/src/menulist_page_0126.html
mailto:ir@nihon-e.co.jp
http://www.nihon-e.co.jp/